Правительство Санкт-Петербурга
Комитет по образованию

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Красногвардейского района Санкт -  Петербурга

________________ «Детско-юношеский центр «Красногвардеец»________________
195027 Санкт - Петербург, пр. Большеохтинский д. 11 корп. 2, тел./факс (812) 224-36-01

__________ИНН 7806425788, КПП 780601001, ОГРН 1107847025340 _________

^ ПРИКАЗ
№ Ш  от ZO. О1/, ВО/6
О создании маршрутно-квалификационной комиссии
ГБУ ДО «ДЮЦ Красногвардеец»

На основании Положения о маршрутно-квалификационных комиссиях
образовательных учреждений (МКК ОУ) Министерства образования России
(приказ Министерства образования РФ от 28.04.1995г. №223)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБУ ДО «Детско-юношеский центр «Красногвардеец»
маршрутно-квалификационную комиссию (МКК ГБУ ДО «ДЮЦ
«Красногвардеец»);

2. Утвердить положение о МКК ГБУ ДО ДЮЦ «Красногвардеец» (приложение
1);

3. Утвердить следующий состав МКК ГБУ ДО «ДЮЦ «Красногвардеец»:
- Михайлов Александр Борисович -  председатель МКК ГБУ ДО «ДЮЦ
«Красногвардеец»;
- Яковчук Владислав Петрович -  зам. председателя МКК по маршрутной
работе, председатель видовой комиссии (водная);
- Череватенко Елена Анатольевна -  зам. председателя МКК по
квалификационной работе;
- Литвинов Михаил Григорьевич -  председатель видовой комиссии
(лыжная);
- Степанов Дмитрий Валерьевич - председатель видовой комиссии (пешая);
- Ордынский Андрей Владимирович - председатель видовой комиссии
(горная);
- Кузнецова Юлия Михайловна -  секретарь МКК;
- Клепцов Михаил Александрович -  член видовой комиссии (пешая,
лыжная) (по согласованию);
- Петров Дмитрий Владимирович - член видовой комиссии (пешая, лыжная,
горная, водная) (по согласованию); ,

Закацола Андрей Геннадьевич - член^^бвейж о^есии (пешая, лыжная,
водная) (по согласованию); ((Г
- Опутников Леонид Валерьевич - члм *Мй^Шко^1ЙЬи (пешая, лыжная,

горная) (по согласованию);
- Опутникова Валентина Павловна - член видовой комиссии (пешая) (по
согласованию);
- Ковзель Виктор Егорович - член видовой комиссии (водная) (по
согласованию);
- Ковзель Елена Генриховна - член видовой комиссии (водная) (по
согласованию);

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.